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Objekti :Rehabilitimi i rrugeve te bllokut qe kufizohet
nga rruget '""Fabrika e Qelqit", '""Koferenca e Pezes",
"Besim Alla" dhe "Jorgo Panajoti, Faza I1".
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